
ŘEDITELSTVĹSILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
1/17 Stradouň, úpravy komunikace, datový sklad stavby

Číslo objednávky: l 1P'I"-0033 13 ev. č.: 151/22
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 l l l 0007.55776

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice
Bankovní
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: IBR Consulting, s.r.o.
Adresa: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
IČO: 25023446
DIČ: CZ25023446
Kontaktní osoba:
tel.:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke
splnění stanovených závaZků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.
Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Pardubice. Hlaváčova 902. 530 02
Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasíle'te na adresu: pos~ nebo do datové schránky' zjq4rhz. k

Obchodní a platební podmínky!atel uhradí cenu mčsíčnč u)ětně za SI " é
poskytnuté v předcházejícím kale měsíci bankovním převodem na účet Do avatele
uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez
vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními
předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND).
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv

Stránka l z 3



změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru
smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. výpověď objednávky
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: (iilt()\S sklad xtä\ 11\. ktcr\ ccnll'all/lljc \šccl]na data \ rán)c] .jedné
S(i1\ 1j\ .

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte \ dClcc l!". ,11,1 lC:l|i,'ilC.' xt,1\ j\\ .I i

Stl"a(|()llň. ú!'ra\\ |\()n)lin!kacc'". přcdr()k|á(|a]n' tcrmin llkončcll] 1_' :y).'.'.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH l vC. DPH: 123 250,00 Kč l 149 132,50 Kč

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, Že není ve střetu zájmů dle
§ 4b zákona Č. 15912006 Sb., o střetu zájmů,ve znění pozdějších tj. není obchodní
společY, g,e ktqé,veřámunkcionář uvedený v § 2 odst. bŇu~iŠ~/2006 Sb.,
o stř u zájmů, ve (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Specifikace služeb

Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

·' mMMNm~M)N/cKÉHo PODPISU DLE ZÁKONA
č. 297/2016 sb., o službách vy7'va'řfj/cich duveru pro elektron/cäé TRANMmNm~b
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.06.01
09:58:28 +02'00'

Stránka 2 z 3



Příloha č. l

Specifikace služeb

1/17 Stradouň, úpravy komunikace, datový sklad stavby
Číslo objednávky: l IPT-0033 13 ev. č.: 151/22

Předmětem zakázky je datový sklad, který centralizuje všechna data v rámci jedné stavby.
Datový sklad umožní evidenci rozpočtů v ASPE. harmonogramu, finančního plánu,
Qišt'ovacích protokolů. změnových listů a dalších dokumentů. které bude možné přiřadit
k libovolné položce akce. Bude umožněna automatická notifikace pomocí e-mailové adresy pro
objednatelem určené strany.
Po ukončení služby datového skladu bude vytvořena souhrnná dokumentace stavby na DVD a
rovněž v listinné podobě.

Staničení: 1/17 km 51.416 - 53.862

Příloha č. 2

Rozpis ceny služeb

1/17 Stradouň, úpravy komunikace, datový sklad stavby
Číslo objednávky: l l PT-0033 13 cv. č.: 151/22

Přiložen samostatně

'Ó
"Nl

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2
Rozpis ceny služeb

1/17 Stradouň, úpravy komunikace, datový sklad stavby

číslo smlouvy: l l PT-003313 cv. či:15l/22
Rozpis Činností v rozsahu MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem

Technická asistence v rámci předpokládané doby výstavby (koordinátor DSS)
- zpracováni dokumentu EIR (Informační požadavky klienta na projekt)
- zpracováni dokumentu BEP (BIM Execution PIan) projektu
- průběžná aktualizace dokumentu BEP (BIM Execution Plan) projektu
- koordinace školeni DSS pro všechny role projektu
- jednání s účastníky redizace projektu (dle požadavků)
- koordinace procesů při zajištěni a správě dat
- studium a zatříděni podkladů

Nastavení DSS (zavedení a ukončení projektu)
- zavedeni dat do stavby
- založeni účastníků projektu
- aktualizace roli a práv pro participanty projektu (dle požadavků)
- zpracování offline dat pro předáni Objednateli
- studium a zatříděni podkladů
- zpracováni Závěrečné zprávy proiektu

Správa modulu Dokumenty
- nastavení práv na složkovou strukturu pro jednotlivé panicipanty a role
- aktualizace roli a práv pro participanty p'ojektu (dle požadavků)

Schvalovací procesy (workflow)
- definování schvalovacích procesů
- změna nastavených a zavedených schvdovacich procesů
- dop]něni nových schvalovacích procesů v průběhu realizace projektu

Pravdelné zajištěni a vyhodnocení podkladů

- čerpáni a fakturace ve formátu XC4
- změny během výstavby ve formátu XC4
- harmonogram ve formátu XC4
- kontrola přečerpáni položek
- nahrání do systému DSS
Údržba datového úložiště projektu
- pravidelné zajištění přenosu dat do Centrálního datového skladu GŔ ŕsd Cr

Ostatní konzultační činnosti v místě objednatele

Cena celkem bez I)I'I1
123 25(LO(l Kč

OPII 21 % 25 882.50 Kč

Cena celkem včetně I)Pl1 149 132.50 KČ

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu

Nabídku podává:
IBR Consulting, s.r.o.
IČO: 25023446



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍKE STŘETU ZÁJMŮ

Obaodnífjnna: ibr Consulting, s.e'.o.
· : Ĺ .SídlO: ' . ' Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

IČO:'
, - 25023446Jméno a příjmení osoby zastup.ují¢í"

dodayatele,Nčetně uvedení'titulu
oprayňují'cíhó 'k'zaštupóvárj dodavatele: jednatel společuosti

Dodayatel prohlašuje. Že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů, tj.

- není obChodní společností, ve které veřejný fiinkcionář uvedený v § 2 odst. l písm. c)
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády) nebo jím ovládaná
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

— poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není
obchodní společnosti", ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona
C. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jíin ovládaná osoba
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Djgjtá|ně podepsal

Datum:2 22.05.31
08:43:12 +02'00'

'C '


